DECRETO N.º 5800, DE 20 DE JANEIRO DE 1993.

DOE Nº 2704, DE 27 DE JANEIRO DE 1993.
APROVA O DETALHAMENTO DAS DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS PARA MOVIMENTAÇÃO E EMPENHO NO PRIMEIRO TRIMESTRE DE 1993.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA,  usando das atribuições que lhe confere o art. 65, inciso V,  da Constituição Estadual e, com fundamento na Lei n.º 445 de 23 de dezembro de 1992.

D E C R E T A:

Art. 1º -  Fica estabelecida a programação detalhada das dotações orçamentárias disponíveis para movimentações e empenhos referente ao primeiro (1º) trimestre de 1993, pertinente às Unidades Orçamentárias constantes do Anexo a este Decreto.

Art. 2º -   Este Decreto entra em vigor a partir da data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir do dia 02 de janeiro de 1993.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 11 de janeiro de 1993, 105º da República.

OSVALDO PIANA FILHOS

Governador

HAMILTON ALMEIDA SILVA

Secretário de Estado do Planejamento e

Coordenação Geral

BABER MASSUD JORGE BADRA

Secretário de Estado da Fazenda

Decreto 5800 de 20  de janeiro de 1993